» Tibi autem persuade, Venerabilis Frater, nos hæc omnia pro supremi nostri apostolici ministerii munere ac pro paterna nostra in te dilectione manifestare debuisse; ac futurum plane confidimus ut pro tua religione velis hæc omnia amantissima nostra monita ac documenta quam libentissime

excipere, iisdemque studiosissime obsequi, firmiterque adherere, ac germanam catholicæ Ecclesie doctrinam et jura strenue tueri, debitamque erga Apostolicam hanc Sedem et Christi his in terris vicarium devotionem et obedientiam omnibus inculcare, et omnes boni pastoris partes quotidie magis explere in hac præsertim tanta temporum iniquitate. Pro certo etiam habe te apud nos in pretio et honore esse et a nobis vehementer diligere. Atque præcipuè hujus nostræ in te benevolentia testem et omnium cœlestium munerum auspiciis esse volumus apostolicam benedictionem, quam toto cordis affectu tibi ipsi, venerabilis frater, et gregi tuæ curæ commisso peramanter impertimur.

» Datum Romæ, apud S. Petrum die 26 octobris anno 1865, pontificatus nostri anno vigesimo. — Pius PP. IX. »

ANIMADVERSIO XXXVII.

PRIVILEGIA VOTORUM SOLEMNIUM MONIALIBUS TERESIANIS IN URBE MELDENSI DEGENITIBUS CONCESSA.

Per supplicem libellum Sanctissimo D. N. Pio IX oblatum, die 4 octobris 1867, moniales carmelitanæ discalceatæ Meldenses enixe postulaverunt pro canonica erectione proprii monasterii, et impetrandis gratis et privilegiis quibus ordines religiosi fruuntur. Illis rescriptum fuit ut sequitur:

« Ex audientia Sanctissimi habita ab infrascripto D. secretario S. C. episcoporum et regularium sub die 13 martii 1868.

» Sanctitas Sua benigne annuit arbitrio episcopi Meldensis pro canonica erectione enuntiati monasterii, quatenus omnia in promptu habeantur quam pro hujusmodi erectionibus requiruntur, ita tamen ut in eo professio votorum simplicium dumtaxat emittatur, concessa ex apostolica Sedis gratia sanctionalibus ejusdem monasterii communicatione privilegiorum et gratiarum spiritualium quæ sanctimonialibus votorum solemnium ejusdem ordinis, concessæ fuerunt quin tamen ullam exemptionem a jurisdictione ordinarii habere possint, cui in omnibus præfatum monasterium subiacere debet. Romæ, card. QUAGLIA præfectus. — S. Svegliati secretarius.

» Vidimus et executioni mandari jussimus. Meldis, die prima aprilis 1868. AUGUSTUS, episcopus Meldensis. »

Notandum quod ad consequendos effectus præmemorati rescripti præfatae sanctimonialis acceptare debuerunt regulas, constitutiones, liturgiam et caeremoniale in congregatione dicta de sancto Elia Romæ usurpata; et revera sua vota simplicia quidem de novo emisissent juxta regulam et formulam ordinis Teresiani primitivam.